adipisci, firma uobis uestrisque successoribus et illibata permaneant.

In quibus bec propriis''^ duximus exprimenda uocabulis: locum ipsum,

in quo prefata ecclesia sita est, cum omnibus pertinentiis suis, mo-

nasterium sancte Marie de Fauen(tia) cum capellis suis et perti-

nentiis earum, ecclesiam sancti lohannis de Cereto cum omnibus

iuribus et pertinentiis suis, ecclesiam sancti Barnabe de Gamundio

cum omnibus pertinentiis suis, ecclesiam sancti Siluestri de Ari-

mino, ecclesiam sancte Marine de Beforca, ecclesiam sancti Donati

de Urbino, ecclesiam sancti Mariani, ecclesiam sancti Saluatoris

de Fano, ecclesiam sancti Martini de Barti^^^ cum omnibus earum

pertinentiis et quidquid habetis in comitatu Fanensi, quidquid

habetis in ecclesia sancte Marie in Portuno et in possessionibus

suis, quidquid habetis in Castro et in curte Curuli*\ eccle-

siam sancti Bartholomei de Senegalia, ecclesiam''^ sancte Lucie

cum omnibus earum pertinentiis
,

quidquid habetis in Fra-

tula et curte eins, ecclesiam sancti Septemii, ecclesiam sancti

Lotherii, ecclesiam sancte Marie de Ceruiniano cum omnibus

earum pertinentiis, quidquid habetis in ecclesia sancti Petri de

a) filii fehlt. b) prefatam heremum sancte Crucis Fontis Auellane, que

ad ius et proprietatem sancti Petri specialiter pertinere dinoscitur Gel. HL
c) propria. d) Banti. e) in den späteren Urkunden Turrile. f) ecclesie.
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monte Thebaldi et in ecclesia sancti Andree de Laureto et in

earum pertinentiis
,

quartam partem insule de Malfredo^) cum
carte sua et quidquid habetis in curte Ripalte extra Neulam, ec-

clesiam sancti Nicolay de ualle Rea et quidquid habetis in carte

uallis''^ Ree, ecclesiam sancti Laurentii de CoUe alto, ecclesiam

sancti Donnini, ecclesiam sancte Marie de ualle Merago cum Om-

nibus earum pertinentiis et quidquid habetis in ecclesia sancti Ste-

phani de Cordonose et quidquid habetis in curte Dulii et in toto

comitatu Nocerino, ecclesiam sancti Angeli de Clandida cum ca-

pellis et earum pertinentiis et Bellisin(um) cum curte sua, ecclesiam

sancti Angeli de Ripalta cum curte et pertinentiis suis, ecclesiam

sancte Marie de Pomido*) cum omnibus pertinentiis suis et quid-

quid habetis in curte montis Orati *>, ecclesiam sancti Fortunati de

Capitale, ecclesiam sancti Petri de Bugno cum curte et earum

pertinentiis et medietatem castri Frontonei cum curte eins, uillam

Serlani^^ cum omnibus pertinentiis suis et cum curte Finilli, ec-

clesiam sancti Angeli de Sortecle, ecclesiam sancti Bartholomei de

Taruco, ecclesiam sancti Marcelli de monte Scato cum omnibus

earum pertinentiis, ecclesiam sancti Angeli de monte Sico, eccle-

siam sancti Paterniani "•) de Castelclusi cum curte et earum perti-

nentiis et quidquid habetis in toto comitatu Callensi, ecclesiam

sancte Crucis de Esy cum capellis et earum pertinentiis, ecclesiam

sancti Leonardi de Aesino "\ ecclesiam sancti Laurentii de Ausimo,

ecclesiam sancti Petri de Casariolo, ecclesiam sancti Cristofori^^

de monte FilotraniP\ ecclesiam sancti Superantii de Cingulo cum
omnibus earum pertinentiis et quidquid habetis in toto comitatu

Auximano, ecclesiam sancti Anastasii de Castro Ficardi, ecclesiam

sancte Marie de Racanato cum capellis ^^ et earum pertinentiis et

quidquid habetis in toto episcopatu de Humana et quidquid habetis

in ecclesia sancti Paterniani in Castro sancti lohannis de Fermo,

ecclesiam sancti lohannis de Busso et totam possessionem Alberti

de Rustico, ecclesiam sancti Leonardi de Volubrio cum capellis et

earum pertinentiis et quidquid habetis in toto comitatu de Fermo,

ecclesiam sancti Laurentii de Corniale, ecclesiam sancti Martini de

Castingnano, ecclesiam sancti Pancratii de Synnaci*"^, ecclesiam sancti

Ylarii de Esculo cum omnibus earum pertinentiis, quidquid habetis

in toto comitatu Esculano, ecclesiam sancti Nycolay de Comu
cimi pertinentiis suis et quidquid habetis in comitatu Penne, ec-

g) statt Gualfredo. h) ualle. i) in den späteren Urkunden Pundo.

Ic) oder Arati. l) sonst Sorclani. m) Pterniani. n) Asino. o) Cristo-

feri. p) filiorum Otranni. g) cum capellis zweimal. r) sonst Sumari.
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clesiam sancti Bartholomei de Fyne, ecclesiam sancte Crucis de

Barlano, ecclesiam sancti Blasii de Orbisalia, ecclesiam sancti An-
geli de Canusano, ecclesiam sancti Damiani de Fönte bona cum
earum pertinentiis, ecclesiam sancti Michaelis de Aquauiola cum
capellis et earum pertinentiis et monasterium sancti Victoris de

Clusis cum capellis et earum pertinentiis et quidquid habetis in

tote comitatu Camerinensi*^, ecclesiam sancti Andree in Spoleto,

ecclesiam sancti Flauiani de Treue ^^ cum omnibus earum pertinen-

tiis et quidquid babetis in comitatu Spoletano, ecclesiam sancti

Claudii Fulginatem**) cum pertinentiis suis et totam possessionem

Nicolay de Geruasio, heremum sancti Saluatoris de monte Malbo"),

ecclesiam sancti Martini de Ampozano, ecclesiam sancti Quirici